
        *S00RX01NZUSD*          S00RX01NZUSD 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 200621/2021 OSŽP/Ab-328 
MUBR  35231/2022 

 Břeclav, dne 26.05.2022 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Simona Aberlová 
519 311 325 
simona.aberlova@breclav.eu 

  

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 22.12.2021 podala společnost 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje RGV a.s., IČO 25915827, J. Opletala 2403/10, 690 02  Břeclav 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Moravská Nová Ves - VN, TS, NN  obnova I    

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 209 (ostatní plocha), parc. č. 710/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 711 (zahrada), parc. č. 782 (ostatní plocha), parc. č. 790 (ostatní plocha), parc. č. 791/1 
(ostatní plocha), parc. č. 802 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 803 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 815/2 (zahrada), parc. č. 828/2 (zahrada), 
parc. č. 828/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 830 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č.  834/2 (zahrada), parc. č. 842/1 (ostatní plocha), parc. č. 843 (ostatní plocha), parc. č. 859 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 883 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 887/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 894/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 895 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 899 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 900/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 906/1 (ostatní plocha), parc. č. 907 (ostatní plocha), parc. 
č. 916 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 922 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 924 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 926 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 942 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 944 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 946 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 2 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 983 (ostatní plocha), parc. č. 1057/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1065/1 (orná půda), parc. č. 1065/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/14 (ostatní plocha), parc. č. 1065/16 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1065/43 (ostatní plocha), parc. č. 1065/47 (ostatní plocha), parc. 
č. 1065/57 (ostatní plocha), parc. č. 1065/61 (ostatní plocha), parc. č. 1065/62 (ostatní plocha), 
parc. č. 1065/63 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/64 (ostatní plocha), parc. 
č. 1065/66 (ostatní plocha), parc. č. 1065/67 (ostatní plocha), parc. č. 1065/68 (ostatní plocha), 
parc. č. 1065/70 (ostatní plocha), parc. č. 1065/71 (ostatní plocha), parc. č. 1065/72 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1065/73 (ostatní plocha), parc. č. 1075 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1078 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1082 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1086 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1093/2 (orná půda), parc. č. 1095 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1097 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1100 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1106 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1108 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1114 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1119 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1121 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1123 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1124 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1128/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1132/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1132/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1133 (ostatní plocha), parc. č. 1134 (ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1140 (zahrada), parc. č. 1142 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1147/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1148/5 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1155 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1156 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1176 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1177 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1178 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1186 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1192 
(zahrada), parc. č. 1310/1 (zahrada), parc. č. 1311 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1312 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1313 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1318 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1319/1 (ostatní plocha), parc. č. 1321/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1321/5 (ostatní plocha), parc. č. 1321/6 (ostatní plocha), parc. č. 1321/44 (ostatní 
plocha), parc. č. 1321/45 (ostatní plocha), parc. č. 1321/46 (ostatní plocha), parc. č. 1321/47 
(ostatní plocha), parc. č. 1321/48 (ostatní plocha), parc. č. 1321/49 (ostatní plocha), parc. 
č. 1321/50 (ostatní plocha), parc. č. 1321/51 (ostatní plocha), parc. č. 1321/52 (ostatní plocha), 
parc. č. 1321/53 (ostatní plocha), parc. č. 1321/54 (ostatní plocha), parc. č. 1322 (ostatní 
plocha), parc. č. 1325 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1326 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1327 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1331/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/2 (ostatní plocha), parc. č. 1331/3 (ostatní plocha), parc. č. 1331/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/5 (ostatní plocha), parc. č. 1331/6 (ostatní plocha), parc. č. 1331/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1331/8 (ostatní plocha), parc. č. 1331/9 (ostatní plocha), parc. č. 1331/10 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/11 (ostatní plocha), parc. č. 1331/12 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/13 (ostatní plocha), parc. č. 1331/14 (ostatní plocha), parc. č. 1331/15 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/16 (ostatní plocha), parc. č. 1331/17 (ostatní plocha), parc. č. 1331/18 (ostatní 
plocha), parc. č. 1331/19 (ostatní plocha), parc. č. 1331/20 (ostatní plocha), parc. č. 1331/21 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/23 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (ostatní plocha), parc. č. 1333/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1333/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1334 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1344/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1350 (orná 
půda), parc. č. 1352/1 (orná půda), parc. č. 1352/6 (orná půda), parc. č. 1355/1 (zahrada), parc. 
č. 1356 (orná půda), parc. č. 1357 (orná půda), parc. č. 1359 (vinice), parc. č. 1360 (orná půda), 
parc. č. 1361 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1364 (orná půda), parc. č. 1367 (orná 
půda), parc. č. 1371 (orná půda), parc. č. 1372/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1375/2 
(orná půda), parc. č. 1381 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1385 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1390/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1392 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1393 (zahrada), parc. č. 1394 (zahrada), parc. č. 1397 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1398 (zahrada), parc. č. 1405 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1408/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1428/77 
(ostatní plocha), parc. č. 1428/86 (ostatní plocha), parc. č. 1428/87 (ostatní plocha), parc. 
č. 1428/88 (ostatní plocha), parc. č. 1428/89 (ostatní plocha), parc. č. 1429/12 (ostatní plocha), 
parc. č. 1429/13 (ostatní plocha), parc. č. 3973/27 (orná půda), parc. č. 1773/1 v katastrálním 
území Moravská Nová Ves. 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 3 

 
Ochranné pásmo: parc. č. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 124 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 206 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 209 (ostatní plocha), parc. 
č. 710/1 (ostatní plocha), parc. č. 711 (zahrada), parc. č. 782 (ostatní plocha), parc. č. 790 
(ostatní plocha), parc. č. 791/1 (ostatní plocha), parc. č. 802 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 803 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 815/2 (zahrada), 
parc. č. 828/2 (zahrada), parc. č. 828/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 830 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 834/2 (zahrada), parc. č. 842/1 (ostatní plocha), parc. č. 843 (ostatní 
plocha), parc. č. 859 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 883 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 887/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 894/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 895 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 899 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 900/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 906/1 (ostatní plocha), parc. č. 907 (ostatní plocha), parc. 
č. 916 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 922 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 924 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 926 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 942 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 944 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 946 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 983 (ostatní plocha), parc. č. 1057/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1065/1 (orná půda), parc. č. 1065/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/14 (ostatní plocha), parc. č. 1065/16 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1065/43 (ostatní plocha), parc. č. 1065/47 (ostatní plocha), parc. 
č. 1065/57 (ostatní plocha), parc. č. 1065/61 (ostatní plocha), parc. č. 1065/62 (ostatní plocha), 
parc. č. 1065/63 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/64 (ostatní plocha), parc. 
č. 1065/66 (ostatní plocha), parc. č. 1065/67 (ostatní plocha), parc. č. 1065/68 (ostatní plocha), 
parc. č. 1065/70 (ostatní plocha), parc. č. 1065/71 (ostatní plocha), parc. č. 1065/72 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1065/73 (ostatní plocha), parc. č. 1075 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1078 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1082 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1086 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1093/2 (orná půda), parc. č. 1095 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1097 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1100 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1106 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1108 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1114 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1119 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1121 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1123 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1124 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1128/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1132/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1132/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1133 (ostatní plocha), parc. č. 1134 (ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1140 (zahrada), parc. č. 1142 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1147/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1148/5 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1150 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1155 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1156 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1176 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1177 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1178 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1186 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1192 
(zahrada), parc. č. 1292/1 (zahrada), parc. č. 1293 (zahrada), parc. č. 1310/1 (zahrada), parc. 
č. 1311 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1312 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1313 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1318 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1319/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1321/1 (ostatní plocha), parc. č. 1321/5 (ostatní plocha), parc. 
č. 1321/6 (ostatní plocha), parc. č. 1321/44 (ostatní plocha), parc. č. 1321/45 (ostatní plocha), 
parc. č. 1321/46 (ostatní plocha), parc. č. 1321/47 (ostatní plocha), parc. č. 1321/48 (ostatní 
plocha), parc. č. 1321/49 (ostatní plocha), parc. č. 1321/50 (ostatní plocha), parc. č. 1321/51 
(ostatní plocha), parc. č. 1321/52 (ostatní plocha), parc. č. 1321/53 (ostatní plocha), parc. 
č. 1321/54 (ostatní plocha), parc. č. 1322 (ostatní plocha), parc. č. 1325 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1326 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1327 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1331/1 (ostatní plocha), parc. č. 1331/2 (ostatní plocha), parc. č. 1331/3 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/4 (ostatní plocha), parc. č. 1331/5 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/6 (ostatní plocha), parc. č. 1331/7 (ostatní plocha), parc. č. 1331/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/9 (ostatní plocha), parc. č. 1331/10 (ostatní plocha), parc. č. 1331/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 1331/12 (ostatní plocha), parc. č. 1331/13 (ostatní plocha), parc. č. 1331/14 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/15 (ostatní plocha), parc. č. 1331/16 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/17 (ostatní plocha), parc. č. 1331/18 (ostatní plocha), parc. č. 1331/19 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/20 (ostatní plocha), parc. č. 1331/21 (ostatní plocha), parc. č. 1331/23 (ostatní 
plocha), parc. č. 1332 (ostatní plocha), parc. č. 1333/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1333/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1334 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 4 

 
č. 1344/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1350 (orná půda), parc. č. 1352/1 (orná půda), 
parc. č. 1352/6 (orná půda), parc. č. 1355/1 (zahrada), parc. č. 1356 (orná půda), parc. č. 1357 
(orná půda), parc. č. 1359 (vinice), parc. č. 1360 (orná půda), parc. č. 1361 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1364 (orná půda), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 1371 (orná půda), 
parc. č. 1372/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1375/2 (orná půda), parc. č. 1381 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1385 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1390/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1392 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1393 
(zahrada), parc. č. 1394 (zahrada), parc. č. 1397 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1398 
(zahrada), parc. č. 1405 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1408/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1428/77 (ostatní plocha), parc. 
č. 1428/86 (ostatní plocha), parc. č. 1428/87 (ostatní plocha), parc. č. 1428/88 (ostatní plocha), 
parc. č. 1428/89 (ostatní plocha), parc. č. 1429/12 (ostatní plocha), parc. č. 1429/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 1773/1 (ostatní plocha), parc. č. 3973/27 (orná půda), parc. č. 3973/32 (orná 
půda), parc. č. 3973/33 (orná půda), parc. č. 3973/35 (orná půda), parc. č. 3973/37 (orná půda), 
parc. č. 3973/39 (orná půda), parc. č. 3973/42 (orná půda), parc. č. 3973/46 (orná půda), parc. 
č. 3973/50 (orná půda), parc. č. 3973/53 (orná půda), parc. č. 3973/57 (orná půda), parc. 
č. 3973/60 (orná půda), parc. č. 3973/61 (orná půda), parc. č. 3973/62 (orná půda), parc. 
č. 3973/63 (orná půda), parc. č. 3973/64 (orná půda), parc. č. 3973/66 (orná půda), parc. 
č. 3973/68 (orná půda), parc. č. 3973/69 (orná půda), parc. č. 3973/72 (orná půda) 
v katastrálním území Moravská Nová Ves. 

 
RS10.0 Vedení 22kV venkovními vodiči: parc. č. 710/1 (ostatní plocha), parc. č. 711 
(zahrada), parc. č. 1375/2 (orná půda), parc. č. 1428/77 (ostatní plocha), parc. č. 3954/131 
(orná půda) v katastrálním území Moravská Nová Ves. 

 

RS11.0 Vedení 22kV kabelové: parc. č. 209 (ostatní plocha), parc. č. 710/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 711 (zahrada), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 983 (ostatní plocha), parc. č. 983 
(ostatní plocha), parc. č. 1057/4 (ostatní plocha), parc. č. 1065/1 (orná půda), parc. č. 1135/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní plocha), parc. č. 1192 
(zahrada), parc. č. 1319/1 (ostatní plocha), parc. č. 1321/5 (ostatní plocha), parc. č. 1322 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/23 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (ostatní plocha), parc. č. 1355/1 
(zahrada), parc. č. 1356 (orná půda), parc. č. 1357 (orná půda), parc. č. 1359 (vinice), parc. 
č. 1360 (orná půda), parc. č. 1364 (orná půda), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 1371 (orná 
půda), parc. č. 1371 (orná půda), parc. č. 1375/2 (orná půda), parc. č. 1428/86 (ostatní plocha), 
parc. č. 1428/87 (ostatní plocha), parc. č. 1428/88 (ostatní plocha), parc. č. 1428/89 (ostatní 
plocha), parc. č. 1429/12 (ostatní plocha), parc. č. 1429/13 (ostatní plocha), parc. č. 1773/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1773 (ostatní plocha), parc. č. 3973/27 (orná půda) v katastrálním 
území Moravská Nová Ves. 

 

RS21.0 Vedení NN kabelové: parc. č. 710/1 (ostatní plocha), parc. č. 711 (zahrada), parc. 
č. 782 (ostatní plocha), parc. č. 790 (ostatní plocha), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 828/2 
(zahrada), parc. č. 830 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 906/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 907 (ostatní plocha), parc. č. 927 (zahrada), parc. č. 944 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 983 (ostatní plocha), parc. č. 1057/4 (ostatní plocha), parc. č. 1065/1 (orná půda), parc. 
č. 1065/1 (orná půda), parc. č. 1065/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1065/43 (ostatní 
plocha), parc. č. 1065/47 (ostatní plocha), parc. č. 1065/57 (ostatní plocha), parc. č. 1065/61 
(ostatní plocha), parc. č. 1065/62 (ostatní plocha), parc. č. 1065/63 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1065/64 (ostatní plocha), parc. č. 1065/66 (ostatní plocha), parc. č. 1065/67 
(ostatní plocha), parc. č. 1065/68 (ostatní plocha), parc. č. 1065/70 (ostatní plocha), parc. 
č. 1065/71 (ostatní plocha), parc. č. 1065/72 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1075 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1078 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1082 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1086 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1093/2 (orná 
půda), parc. č. 1095 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1097 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 1100 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1119 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1121 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1123 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1124 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 5 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1128/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1128/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1132/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1132/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1133 (ostatní plocha), parc. č. 1134 (ostatní plocha), 
parc. č. 1134 (ostatní plocha), parc. č. 1134 (ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1192 (zahrada), parc. č. 1312 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1318 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1319/1 (ostatní plocha), parc. č. 1321/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1321/5 (ostatní plocha), parc. č. 1321/6 (ostatní plocha), parc. č. 1321/44 (ostatní plocha), 
parc. č. 1321/45 (ostatní plocha), parc. č. 1321/46 (ostatní plocha), parc. č. 1321/47 (ostatní 
plocha), parc. č. 1321/48 (ostatní plocha), parc. č. 1321/49 (ostatní plocha), parc. č. 1321/50 
(ostatní plocha), parc. č. 1321/51 (ostatní plocha), parc. č. 1321/52 (ostatní plocha), parc. 
č. 1321/53 (ostatní plocha), parc. č. 1321/54 (ostatní plocha), parc. č. 1331/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/2 (ostatní plocha), parc. č. 1331/3 (ostatní plocha), parc. č. 1331/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 1331/5 (ostatní plocha), parc. č. 1331/6 (ostatní plocha), parc. č. 1331/7 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/8 (ostatní plocha), parc. č. 1331/9 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/10 (ostatní plocha), parc. č. 1331/11 (ostatní plocha), parc. č. 1331/12 (ostatní plocha), 
parc. č. 1331/13 (ostatní plocha), parc. č. 1331/14 (ostatní plocha), parc. č. 1331/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 1331/16 (ostatní plocha), parc. č. 1331/17 (ostatní plocha), parc. č. 1331/18 
(ostatní plocha), parc. č. 1331/19 (ostatní plocha), parc. č. 1331/20 (ostatní plocha), parc. 
č. 1331/21 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (ostatní plocha), parc. č. 1332 (ostatní plocha), parc. 
č. 1334 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1390/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1393 (zahrada), parc. č. 1393 (zahrada), parc. č. 1394 (zahrada), parc. č. 1397 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1398 (zahrada), parc. č. 1405 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1408/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 1773/1 (ostatní plocha), parc. č. 1773 (ostatní plocha) v katastrálním území Moravská Nová 
Ves. 

 
RS14.0 Trafostanice kiosková 22/04kV: parc. č. 711 (zahrada), parc. č. 1065/1 (orná půda), 
parc. č. 1321/5 (ostatní plocha) v katastrálním území Moravská Nová Ves. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Obnova VN, NN a TS v části obnova I - řeší obnovu sítě VN a NN v ulicích Jochovská, 
Lipová, V Zahradách, Květná, Anenská, Na Řádku, Sadová, Pod Kostelem, Kovářská, 
Medlov, Polní, U Trati v Moravské Nové Vsi. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- RS11.0 - Vedení 22 kV – zemní kabel VN - Připojení nové kabelové vedení VN do 
stávajícího rozvodného systému bude provedeno na projektovaném p.b.č. 6 (resp. číslo 
bodu 000000000001521, betonový sloup JB), parc.č. 3973/32 k.ú. Moravská Nová Ves, 
resp. souřadnice X = 1206716.72; Y = 573907.17 dle systému SJTSK-DKM.. Kabelové 
vedení VN v zemi bude ukončeno na stávající venkovní lince VN „M.N.V. U Trati VN 35“, 
číslo bodu 000000000001577, betonový sloup JB, souřadnice X = 1207341.4; 
Y = 573591.26 dle systému SJTSK-DKM. 

Napojovacím místem je podpěrný bod č. 6 linky VN nazvané odbočka  Moravská Nová Ves 
U Trati., VN č. 35 Tento bod nahrazuje bod průběžný za koncový s úsekovým odpínačem, 
která bude spínat projektované kabelové vedení VN, které smyčkuje jednotlivé projektované 
trafostanice „V Zahradách", „Hřbitov" a „U Trati". Do TS „U Trati" bude přepojen stávající 
kabel VN z TS „č.d. 501166“. Z trafostanice „U Trati" dále vystupuje kabel VN do 
trafostanice „U Sokolovny, která je již součástí jiné stavby tj. Moravská Nová Ves, VN, TS, 
NN obnova lIl. 1040021097“.“ 

Počátek trasy projektovaného kabelu je navržen v extravilánu v místě projektovaného 
p.b.č. 6, umístěném v poli, na parc.č. 3973/27, cca 16 m od přilehlé polní cesty. Dále kabel 
pokračuje v souběhu s výše uvedenou polní cestou směrem do intravilánu obce, přechází 
ulici Jochovská, pokračuje ulicí Lipová v souběhu se zástavbou rodinných domu po levé 
straně. U RD č.p. 963 kolmo přechází silnici směrem k současné TS „Lipová", prochází 
kolem kolny, uličkou směrem do ulice v Zahradách. V zahradách smyčkuje projektovanou 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 6 

 
TS „V Zahradách" - umístěna na ulici V Zahradách, parc.č. 1321/5, směřuje zpět na ulici 
Lipová, na ulici Lipová, opět se zástavbou RD směřuje do křižovatky ulic Pod Kostelem, 
Anenská a Školní. Celou ulicí Anenská vede další projektovaný kabel, který řeší napájení 
areálu Agromoravia, a.s, bod napojení viz RS10, p.b.č. 16. V křižovatce Pod Kostelem, 
Anenská a Školní se sbíhají dva VN kabely, které prochází ulicí Pod Kostelem, v travním 
ploše po levé straně ulice, dále trasa směřuje na ulici Sadová, kde smyčkuje projektovanou 
TS „Hřbitov" - umístěna při křižovatce ulice Sadová a Na řádku, konkrétně na parc.č. 
1065/1, při oplocení místního hřbitovu, zde opět trafostanici kabely smyčkují, vrací se ulicí 
Sadová, stejnou trasou a odbočuje do ulice Kovářská, po levé straně, kterou prochází, dále 
prochází celou ulicí U Trati, opět po levé straně ulice a následně je ukončena v lokalitě 
malého parku v projektované TS „U Trati" - umístěna parc.č. 711, cca 8 m od oplocení 
železniční tratě. Projekt dále řeší přeložku kabelového vedení VN, které napájí TS „č.d“ 
č. 501166. Tento kabel je uložen v asf. silnici, 3,5 m od projektované TS „U Trati" 
(parc.č. 711), pravděpodobně v chráničce. V trase kabelu směrem k p.b. VN č. 30 bude 
proveden výkop. Obnaží se kabel VN, dojde ke střihu, další výkop je situován 3,5 od TS 
U Trati v silnici, na tentýž kabelu. Kabel bude vytažen z kabelové chráničky a přeložen 
v délce trasy 3,5 m do TS „U Trati". Ve stejné trase projektovaného kabelu VN je navržena 
HDPE chránička průměru 40 mm, která bude stahovacími páskami připevněna ke kabelu 
VN. 

Další podrobnosti vedení trasy jsou zřejmé z přiložené celkové situace, výkres C.2, situace. 

Ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně, činí 1m po 
obou stranách krajního kabelu - dle §46 zákona 458/2000 Sb.. V ochranném pásmu 
kabelového vedení 22 kV je zakázáno zřizovat bez souhlasu jeho vlastníka těchto zařízení 
stavby či umísťovat konstrukce nebo jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé 
a výbušné látky, provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce, provádět činnosti, které 
by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně 
znesnadňovaly přístup k těmto zařízením, vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

 

- RS21.0 - Vedení NN – zemní kabel NN – Trasa je navržena v intravilánu obce, v ulicích 
Lipová, V Zahradách, Květná, Anenská, Na Řádku, Pod Kostelem, Sadová, Kovářská, 
Polní, Medlov, U Trati, do chodníku, travního porostu, vjezdů a kolmo vždy do silnice. 

Napojení projektovaného vedení na stávající venkovní síť bude na podpěrných bodech: 

- sloup DB č.182, ulice Lipová, u RD č.p. 246 

- sloup JB č.227, ulice Sadová, u parc.č. 921 

- sloup DB č. 260, ulice Medlov, u RD č.p. 366 

- sloup DB současné venkovní TS „U TRATI", ulice U Trati, u RD č.p. 578. Tuto trafostanici 
nahrazuje kiosková „U TRATI". Sloupy budou zachovány. 

Další podrobnosti vedení trasy jsou zřejmé z přiložené celkové situace, výkres C.2, situace. 

Ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně, činí 1m po 
obou stranách krajního kabelu - dle §46 zákona 458/2000 Sb.. 

 

- RS14.0 - Trafostanice kiosková  22/0,4 kV : 

TS „V Zahradách" - umístěna na ulici V Zahradách na parc.č. 1321/5, k.ú. Moravská Nová 

Ves, při oplocení vinného sklepa parc.č. 1318 k. ú. Moravská Nová Ves. TS bude umístěna 
na pozemku parc. č. 1321/5, delší stranou 1,0 m od severní hranice pozemků parc. č. 
1321/5 a 1318, vzdálená 3,8 m od střetu hranice pozemků parc. č. 1321/5, 1318, 1317 a 
1316 vlevo, to celé v k. ú. Moravská Nová Ves. Zpevněná plocha pro obsluhu TS je přímo 
v hranici uvedených pozemků parc. č. 1321/5 a 1318, k.ú. MNV. Objekt trafostanice má 
půdorysný rozměr 3,60 x 2,55 m. Zpevněná plocha kolem objektu je šířky 1,0 m od stavby a 
má půdorysný rozměr 5,60 x 4,55 m. Zpevněná plocha nezasahuje do pozemku 1319/1 v k. 
ú. Moravská Nová Ves. 

 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 7 

 
TS „Hřbitov" - umístěna na ulici Na řádku na parc.č. 1065/1, k.ú. Moravská Nová Ves, při 

oplocení hřbitova. TS bude umístěna na pozemku parc. č. 1065/1, ve vzdálenosti 2,80 m od 
jihovýchodní strany hranice pozemků parc. č. 1065/1 a 1057/1, vzdálená 13,30 m od střetu 
hranice pozemků parc. č. 1065/1, 1133 a 1057/4 vpravo, to celé v k. ú. Moravská Nová Ves. 
Objekt trafostanice má půdorysný rozměr 3,60 x 2,55 m. Zpevněná plocha kolem objektu je 
šířky 1,0 m od stavby a má půdorysný rozměr 5,60 x 4,55 m.  

 

TS „U Trati" – vymístění sloupové DTS U Trati na parc.č. 711, k.ú. Moravská Nová Ves, 
v blízkosti oplocení železniční dráhy. TS bude umístěna na pozemku parc. č. 711, ve 
vzdálenosti 1,0 m od jižní strany hranice pozemků parc. č. 711 a 710/1, vzdálená 3,6 m od 
tupého úhlu vlevo a 17,0 m od ostrého úhlu vpravo. Zpevněná plocha pro obsluhu TS je 
přímo v hranici uvedených pozemků. Objekt trafostanice má půdorysný rozměr 3,60 x 2,55 
m. Zpevněná plocha kolem objektu je šířky 1,0 m od stavby a má půdorysný rozměr 5,60 x 
4,55 m.  

Další podrobnosti vedení trasy jsou zřejmé z přiložené celkové situace, výkres C.2, situace. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- RS11.0 - Vedení 22 kV – Zemní kabel VN bude vybudován v rámci obnovy jako náhrada za 
živelnou pohromou zrušené venkovní části odbočky VN35 Moravská Nová Ves U Trati 
a souvisejících přípojek Lipová, Květná a Hřbitov. Budou použity zemní kabely typ 22-
NA2XS(F)2Y 3x(1x150) a typ AXEKVCEY 3x(1x70) pro stávající přeložku. 

Zrušení odbočky VN35 Moravská Nová Ves U Trati mezi p. b. 7 až 16; a od p. b. 16 až DTS 
- p. b. 16 zůstane zachován a bude na něm umístěn neodpínaný kabelosvod. 

Distribuční trafostanice (DTS) Květná nebude obnovena. 

Zrušení přípojky VN35 M. N. Ves Lipová v celém rozsahu přípojky (současná TS sloupová) 

Zrušení přípojky VN35 M. N. Ves Květná v celém rozsahu přípojky (sloupová TS odstraněna 
v rámci kalamity) 

Zrušení přípojky VN35 M. N. Ves Hřbitov v celém rozsahu přípojky (současná TS sloupová) 

Zrušení přípojky VN35 M. N. Ves U Trati v celém rozsahu přípojky (současná TS sloupová) 

 

- RS21.0 - Vedení NN – Zemní kabel NN bude tvořen kabely typu 1-NAYY-J 4 x 50 mm2 (dl. 
45 m), 1-NAYY-J 4 x 150 mm2 (dl. 5500 m) a 1-NAYY-J 4 x 240 mm2 (dl. 350 m) 
a provozním napětí 420/230 V, 50 Hz. Dále budou použity kabelové skříně přípojkové typ 
SS100/NKE1P-C (100ks), SS200/NKE1P-C (10 ks), SS100/NVE1P-C (9 ks) a skříně 
rozpojovací SR422/NKW2 (1ks), SR522/NKW2 (7ks), SD722/NKW2 (1ks), SD822/NKW2 
(1ks). 

 

- RS14.0 - Trafostanice kiosková  22/0,4 kV - Nové kioskové trafostanice budou tvořeny 
betonovým objektem typ BETONBAU UF2536 + DV2536. Půdorysný rozměr trafostanice 
bude 3,58 x 2,50 m o zastavěné ploše 8,95 m2. Trafostanice bude zastřešena vanovou 
plochou střechou s výškou horní hrany na úrovni + 2,815 m od úrovně okolního terénu. 
Základová vana plní funkci nepropustné olejové jímky a zamezuje kontaminaci okolní 
zeminy. Maximální množství oleje v transformátoru 630 kVA je 450 kg. 

TS typ UF2536 + DV2536 dle TNS 36 8341.02 - Má dva vnitřní samostatné prostory 
oddělené příčkou. Vstupní dveře jsou na jedné delší stěně a jsou v provedení pravém 
a levém, aby při otevření nebránily pohybu obsluhy při přecházení mezi prostory. TS je 
vybavena rozváděčem VN pro připojení kabelové smyčky VN a jištění jednoho distribučního 
transformátoru. Rozváděč VN lze nahradit typem se třemi kabelovými vývody a jedním 
připojením transformátoru. Rozváděč NN umístěný ve stojanu je typu RST do 1000 A s šesti 
vývody pomocí pojistkových odpínačů do 400 A. 
 

Vymezení stavebního pozemku: 

- Stavební pozemek se nevymezuje, jedná se o stavbu technické infrastruktury. 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 8 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

Vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. 209, 710/1, 711, 782, 790, 791/1, 802, 803, 
804, 815/2, 828/2, 828/3, 830, 834/2, 842/1, 843, 859, 883, 887/1, 894/1, 895, 899, 900/1, 
906/1, 907, 916, 922, 924, 926, 942, 944, 946, 983, 1057/4, 1065/1, 1065/2, 1065/3, 1065/14, 
1065/16, 1065/43, 1065/47, 1065/57, 1065/61, 1065/62, 1065/63, 1065/64, 1065/66, 1065/67, 
1065/68, 1065/70, 1065/71, 1065/72, 1065/73, 1075, 1078, 1082, 1086, 1093/2, 1095, 1097, 
1100, 1106, 1108, 1114, 1119, 1121, 1123, 1124, 1128/1, 1132/1, 1132/2, 1133, 1134, 1135/1, 
1136, 1140, 1142, 1147/2, 1148/5, 1150, 1155, 1156, 1176, 1177, 1178, 1186, 1192, 1310/1, 
1311, 1312, 1313, 1318, 1319/1, 1321/1, 1321/5, 1321/6, 1321/44, 1321/45, 1321/46, 1321/47, 
1321/48, 1321/49, 1321/50, 1321/51, 1321/52, 1321/53, 1321/54, 1322, 1325, 1326, 1327, 
1331/1, 1331/2, 1331/3, 1331/4, 1331/5, 1331/6, 1331/7, 1331/8, 1331/9, 1331/10, 1331/11, 
1331/12, 1331/13, 1331/14, 1331/15, 1331/16, 1331/17, 1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/21, 
1331/23, 1332, 1333/2, 1333/4, 1334, 1344/1, 1350, 1352/1, 1352/6, 1355/1, 1356, 1357, 1359, 
1360, 1361, 1364, 1367, 1371, 1372/1, 1375/2, 1381, 1385, 1390/3, 1392, 1393, 1394, 1397, 
1398, 1405, 1408/1, 1414, 1428/77, 1428/86, 1428/87, 1428/88, 1428/89, 1429/12, 1429/13, 
1773, 3973/27 v katastrálním území Moravská Nová Ves,  

do kterých se stavba umisťuje a sousední pozemky parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 67, 
72/2, 85/2, 91, 95/1, 95/2, 98, 101, 103, 105/2, 107, 112, 115, 117, 119/4, 122/2, 124, 131, 
135/2, 137, 141, 143, 145, 151/1, 151/5, 153, 158, 163, 167, 171, 172, 175, 178/2, 179/2, 
179/3, 181/1, 183, 184, 186/1, 187/3, 194/1, 194/2, 197, 202, 204, 206, 208, 210, 668/3, 668/4, 
671/2, 674, 675, 676, 677, 684/2, 686, 687, 689/2, 689/3, 691, 692, 695, 696/2, 697/1, 697/2, 
697/3, 699/2, 699/3, 701/2, 703, 704/1, 707, 708, 709, 781/1, 783, 784, 785, 786, 801, 805, 
810, 815/1, 815/3, 817, 820, 821, 823, 826, 834/3, 836/5, 836/7, 837, 842/2, 845, 846, 850, 
851, 854, 855, 857, 858, 864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 884, 885, 889, 890, 891, 892, 
893, 894/2, 896, 898/2, 901, 902/1, 904, 905, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 917, 918, 
919, 920, 921, 929, 933, 934, 939/2, 1057/1, 1065/5, 1065/26, 1065/56, 1065/58, 1065/65, 
1065/76, 1093/4, 1102, 1105, 1110, 1112, 1116, 1117, 1126, 1127, 1128/2, 1138, 1147/1, 
1152, 1160, 1162, 1164, 1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1179, 1180, 
1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1190, 1193, 1292/1, 1292/2, 1292/3, 1293, 1294, 1295, 1296, 
1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1314, 1315, 
1316, 1317, 1321/43, 1324, 1328/1, 1330, 1333/1, 1335, 1337, 1339/1, 1341, 1347, 1351/3, 
1353/3, 1354/1, 1354/2, 1354/3, 1362, 1365, 1369, 1376, 1401, 1402, 1413/1, 1418, 1423, 
1428/4, 1428/78, 1428/79, 1428/80, 1428/81, 1428/84, 1428/85, 1432/5, 3917, 3954/140, 
3954/141, 3954/142, 3973/2, 3973/25, 3973/32, 3973/33, 3973/35, 3973/37, 3973/39, 3973/42, 
3973/46, 3973/50, 3973/53, 3973/57, 3973/60, 3973/61, 3973/62, 3973/63, 3973/64, 3973/66, 
3973/68, 3973/69, 3973/72 v katastrálním území Moravská Nová Ves. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. O vytyčení podzemních vedení a inženýrských sítí a následně o kontrolu před záhozem 
požádá stavebník jednotlivé správce sítí v termínech určených v jejich vyjádření. 
S vytýčenými trasami budou prokazatelně seznámeni pracovníci provádějící stavební 
práce. 

3. Stavba nevyžaduje povolení a lze jí provést na základě tohoto rozhodnutí. Stavba vyžaduje 
k užívání vydání kolaudačního souhlasu. 

4. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část přiložená k dokumentaci): 

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru – Závazné stanovisko ze dne 05.11.2021, sp. zn. 
119352/2021-1150-OÚZ-BR, SpMO 1219-893/2021-1150. 

Souhlasné závazné stanovisko bez podmínek. 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 9 

 
- Drážní úřad – Závazné stanovisko ze dne 19.11.2021, sp. zn. MO-SOO1832/21-2Hn, 

č. j.  DUCR-68638/21/Hn 

Souhlasné stanovisko vydal Drážní úřad za těchto podmínek: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 
Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 
úřadem. 

2. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

3. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly 
vést k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

4. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního 
provozu. 

- České dráhy, a.s. – stanovisko ze dne 09.12.2021, č.j.4026/21-RSMBRNO-148/21 

- Správa železnic, státní organizace – stanovisko ze dne 24.11.2021, zn. 21430/2021-SŽ-
OŘ BNO-OPS 193/21 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, stanovisko ze dne 06.12.2021, 
zn. 20968/2021 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životní prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 
10.12.2021, č.j. MUBR 174705/2021 

- Úřad městyse Moravská Nová Ves – Rozhodnutí ze dne 09.12.2021, č.j. 1770b/2021 

- Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového 
řízení – vyjádření ze dne 27.01.2022, č.j. MUBR 197518/2021 

- EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2021, zn. M18585-27045931 

- CETIN, a.s. - vyjádření ze dne 08.12.2021, č.j. 850101/21 

- GasNet, s.r.o. - stanovisko ze dne 03.11.2021, zn. 500247/4279 

- VaK Hodonín, a.s. – vyjádření ze dne 09.11.2021, zn. 2/HO/2021/20213878 

- Ing. Tomáš Sládek – vyjádření ze dne 15.12.2021, č.j. MNV-RGV-1 

- MND, a.s. – vyjádření ze dne 20.10.2021, č.j. 917/21, sp. zn. V/2021/524 

- Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 11.10.2021, zn. 211005-1017344101 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím 
k § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

EG.D, a.s., IČ: 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
Městys Moravská Nová Ves, IČ: 00283363 náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská 
Nová Ves 
České dráhy, a.s., IČ: 70994226 Regionální správa majetku Brno, nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
GasNet, s.r.o., IČ: 27295567 Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČ: 70932581, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 01312774, 
Pobočka Břeclav, Nám. TGM 2957/9a, 690 02  Břeclav 

 
Viktor Abrahám, nar. 07.08.1978, Kovářská 487, 691 55  Moravská Nová Ves 
AGROMORAVIA, a.s., IČ: 25342479 Anenská 1006, 691 55  Moravská Nová Ves 
Michaela Babková, nar. 03.06.1973, U Studánky 449, 373 67  Borek 
Eva Balounová, nar. 05.10.1962, Krátká 415, 691 01  Moravský Žižkov 
Jan Baránek, nar. 18.06.1967, Medlov 412, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jakub Bartoš, nar. 20.01.1993, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Bartošková, nar. 22.08.1958, Dominikánské náměstí 188/6, 602 00  Brno 
Jana Blinkalová, nar. 23.09.1981, Písečná 538, 691 56  Hrušky 
Petr Bolfík, nar. 07.09.1977, Pod Kostelem 294, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 10 

 
Ngoc Thang Bui, nar. 23.01.1974, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hana Číhalová, nar. 01.09.1949, Osiková 446/56, 637 00  Brno 
Jiří Čulen, nar. 07.04.1984, Květná 816, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radomír Dohnal, nar. 28.03.1952, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Dohnalová, nar. 15.12.1952, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Petr Dokoupil, nar. 05.01.1949, Spodní 676/14, 625 00  Brno 
Alena Dokoupilová, nar. 07.05.1956, Spodní 676/14, 625 00  Brno 
Naděžda Dokoupilová, nar. 01.01.1965, V Zahradách 100, 691 55  Moravská Nová Ves 
Markéta Doležalová, nar. 11.06.1983, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
DYJE, stavební bytové družstvo, IČ: 0004863,1 U Tržiště 814/2, 690 02  Břeclav 
Petr Frýdek, nar. 13.04.1966, Anenská 665, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lubomír Frýdek, nar. 30.04.1989, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Monika Frýdková, nar. 22.05.1987, Kovářská 693, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ludmila Frýdková, nar. 16.06.1939, Kovářská 693, 691 55  Moravská Nová Ves 
Anna Fukalová, nar. 23.07.1948, Medlov 21, 691 55  Moravská Nová Ves 
Igor Hájek, nar. 19.01.1993, Lipová 945, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ilona Hájková, nar. 26.08.1964, Lipová 945, 691 55  Moravská Nová Ves 
Milena Hanáková, nar. 23.06.1964, Polní 3822/3, 695 01  Hodonín 
Jaroslava Haščíková, nar. 12.07.1989, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Havlíková, nar. 25.08.1971, Na Řádku 319, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alexander Helešic, nar. 06.06.1967, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Helešic, nar. 06.07.1943, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Emilie Helešicová, nar. 02.11.1946, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Hlaváč, nar. 19.05.1958, Pod Kostelem 534, 691 55  Moravská Nová Ves 
Milada Hlaváčová, nar. 15.12.1959, Pod Kostelem 534, 691 55  Moravská Nová Ves 
Helena Hluchá, nar. 10.11.1959, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Hluchý, nar. 08.02.1959, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Stanislav Hluchý, adresa neznámá 
Marta Hromková, nar. 10.05.1975, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Hřebačka, nar. 23.05.1943, U Sokolovny 804, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Hřebačka, nar. 01.03.1925, V Štíhlách 1311/3, 142 00  Praha 
Ing. Patrik Hřebačka, nar. 13.08.1972, Hlavní 46, 691 56  Hrušky 
Michal Hřebačka, nar. 12.06.1932, Dolní 147, 691 55  Moravská Nová Ves 
právní nástupce po zemřelé Libuše Hřebačková, nar. 27.02.1934, Dolní 147, 691 55  
Moravská Nová Ves 
Jitka Hřebačková, nar. 24.03.1979, Hlavní 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeňka Hřebačková, nar. 17.02.1953, Hlavní 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
Františka Hřebačková, Dolní 147, Moravská Nová Ves 
Kamila Hüblová, nar. 11.05.1971, Květná 1026, 691 55  Moravská Nová Ves 
Roman Hurban, nar. 15.02.1982, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Kristýna Hurbanová, nar. 31.01.1985, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Chmel, nar. 02.08.1985, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Ištvánková, nar. 22.06.1938, Na Řádku 604, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Jagoš, nar. 11.01.1980, Lipová 246, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Jagoš, nar. 15.06.1954, Lipová 246, 691 55  Moravská Nová Ves 
Pavel Jedounek, nar. 01.08.1966, Anenská 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
Pavel Jedounek, nar. 13.04.1989, Anenská 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Jedounková, nar. 08.07.1968, Anenská 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslava Ježková, nar. 26.01.1974, U Jordánky 999, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Jonášová, nar. 11.02.1967, Smetanovo nábřeží 1169/23, 690 02  Břeclav 
Jaroslav Kalužík, nar. 18.02.1923, Květná, Moravská Nová Ves 
Zdenka Kalužíková, nar. 30.07.1924, Květná 819, Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Kaňa, nar. 13.06.1957, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vít Kaňa, nar. 31.03.1964, Lipová 728, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Kaňa, nar. 11.10.1957, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Kaňová, nar. 16.10.1957, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hana Kaňová, nar. 20.04.1968, Lipová 728, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, nar. 02.11.1957, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 11 

 
Miloslav Kolaja, nar. 04.02.1958, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Konečná, nar. 29.09.1958, Prušánky 572, 696 21  Prušánky 
Tomáš Kosík, nar. 10.08.1983, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jaroslav Kostrhún, nar. 26.10.1958, Jana Černého 505/14, 690 02  Břeclav 
Ing. Michal Košut, nar. 19.07.1979, Dolní 170, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Kovář, nar. 22.03.1957, Lipová 408, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslava Kovářová, nar. 16.02.1958, Lipová 408, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Králová, nar. 13.09.1972, Kovářská 1067, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Kříž, nar. 28.04.1961, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Křížová, nar. 29.08.1964, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Miloslava Kurková, nar. 09.05.1966, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslav Macek, nar. 08.08.1964, Vítězství 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Macková, nar. 07.05.1971, Vítězství 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marek Mackových, nar. 04.10.1974, U Trati 578, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Petr Maděřič, nar. 06.06.1969, Kovářská 755, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Radek Maděřič, nar. 05.02.1968, Krátká 1223/6, 693 01  Hustopeče 
Antonín Maděřič, nar. 30.05.1956, Pod Kostelem 972, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Lenka Maděřičová, nar. 04.11.1967, Krátká 1223/6, 693 01  Hustopeče 
Marek Matula, nar. 05.02.1989, Údolní 435/15, 602 00  Brno 
Jan Matula, nar. 24.04.1991, Údolní 435/15, 602 00  Brno 
Stanislav Miklica, nar. 03.05.1936, V Zahradách 831, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Miklicová, nar. 04.01.1941, V Zahradách 831, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Gabriela Mitvalská, DiS, nar. 06.03.1979, Kovářská 1070, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Mrákava, nar. 11.12.1982, Květná 818, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivana Mrákavová, nar. 08.03.1957, Květná 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
MUDr. Anna Muchová, nar. 14.09.1947, Bayerova 796/27, 602 00  Brno 
Hedvika Němcová, nar. 27.05.1958, Anenská 695, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Nešpor, nar. 02.02.1961, Julia Fučíka 325/61, 691 41  Břeclav 
Tomáš Netopilík, nar. 21.02.1983, Na Řádku 452, 691 55  Moravská Nová Ves 
MUDr. Hana Nováková, Ph.D., nar. 22.10.1979, Na Řádku 542, 691 55  Mor. Nová Ves 
Ing. Jan Osička, nar. 25.08.1956, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
Olga Osičková, nar. 14.06.1959, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
Miloslav Pacal, nar. 05.02.1947, V Zahradách 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josefa Pacalová, nar. 08.04.1954, V Zahradách 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
právní nástupce po zemřelém Tomáš Pešek, nar. 11.06.1965, Kovářská 932, 691 55  
Moravská Nová Ves 
Renata Pešková, nar. 24.10.1961, Kovářská 932, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marian Petrjanoš, nar. 16.01.1986, Dolní 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Petrjánoš, nar. 02.08.1977, Kovářská 1056, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Petrjánošová, nar. 02.04.1978, Kovářská 1056, 691 55  Moravská Nová Ves 
Thi Ngoan Pham, nar. 27.02.1983, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Písečná, nar. 16.04.1973, Pod Kostelem 726, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Prokop, nar. 28.12.1965, Pod Kostelem 333, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Miroslava Prokopová, nar. 02.07.1970, Pod Kostelem 333, 691 55  Mor. Nová Ves 
Vladimír Přikryl, nar. 20.04.1961, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vlasta Přikrylová, nar. 05.12.1960, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Přikrylová, nar. 22.05.1988, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, IČ: 6659679, Kovářská 978, 691 55  
Moravská Nová Ves 
Helena Salajková, nar. 16.12.1949, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Salajková, nar. 16.07.1974, Na Řádku 675, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Sauerová, nar. 04.05.1954, I. P. Pavlova 842/51, 779 00  Olomouc 
Josef Sečkař, nar. 08.07.1963, Dolní 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislav Sečkář, nar. 11.07.1951, Dolní 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
právní nástupce po zemřelé Anna Sečkářová, nar. 22.08.1934, P. Bezruče 267, 691 42  
Valtice 
MUDr. Radka Silná, nar. 24.05.1978, Sadová 1068, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sobotka, nar. 12.01.1964, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 12 

 
Klára Sobotková, nar. 24.01.1992, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Petr Staněk, nar. 26.01.1983, U Sokolovny 911, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Sukup, nar. 26.08.1952, Kovářská 468, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dobromila Sukupová, nar. 22.02.1953, Kovářská 468, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslava Sukupová, nar. 30.01.1938, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Libor Šimáček, nar. 19.04.1961, Na Rynku 198, 691 55  Moravská Nová Ves 
Michal Tesařík, nar. 06.10.1986, Rýparova 2668/19, 700 30  Ostrava 
Milena Tylová, nar. 28.01.1964, Jižní 3771/5, 695 01  Hodonín 
Mgr. Božena Uhrová, nar. 15.11.1959, Národních hrdinů 1987/39, 690 02  Břeclav 
Ing. František Vala, nar. 21.04.1940, Mahenova 2915/6, 690 02  Břeclav 
Kamila Vojtěšková, nar. 19.02.1975, Anenská 651, 691 55  Moravská Nová Ves 
právní nástupce po zemřelém Vladimír Vybíhal, nar. 22.12.1945, náměstí Republiky 5, 
691 55  Moravská Nová Ves 
Martina Ziková, nar. 09.04.1978, třída Komenského 2117/74, 697 01  Kyjov 
Ing. Pavel Zugar, nar. 13.10.1972, Pod Kostelem 670, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Zugar, nar. 24.08.1963, Jana Černého 601, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dušan Zugárek, nar. 22.09.1964, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ján Zugárek, nar. 16.10.1963, Dolní 208, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslav Zugárek, nar. 18.07.1972, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dušan Zugárek, nar. 22.09.1964, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslav Zugárek, nar. 26.10.1928, adresa neznámá 
Jana Zugarová, nar. 23.03.1973, Pod Kostelem 670, 691 55  Moravská Nová Ves 
Věra Zugarová, nar. 19.01.1938, Květná 735, 691 55  Moravská Nová Ves 
Roman Zvědělík, nar. 01.05.1980, Květná 420, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, nar. 29.08.1978, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
David Grossmann, nar. 16.02.1991, Hlavní 316, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dominika Hájková, nar. 14.02.1993, Na Valtické 701/68, 691 41  Břeclav 
Ing. Vojtěch Salajka, nar. 19.08.1949, Dolní 140, 691 55  Moravská Nová Ves 
František Košulič, nar. 28.07.1969, U Zásady 1148/22, 696 01  Rohatec 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Původní stavba 
byla vlivem živelné pohromy 24.06.2021 (tornádo) zcela zničena a musela být odstraněna. 

Stavební úřad vydal předběžné povolení obnovy stavby VN, NN, TS – obnova I.etapy - ze dne 
20.01.2022 č. j. MUBR 14427/2022, které nabylo právní moci dne 05.02.2022, v němž stanovil 
rozsah podkladů, které mají být doloženy. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o živelnou pohromu, vztahuje se na postup stavebního úřadu 
ust. § 177 stavebního zákona. V tomto ustanovení jsou upraveny mimořádné postupy vlastníků 
staveb, stavebníků a stavebních úřadů při živelních událostech a náhlých haváriích. 
K odvrácení nebo zmírnění možných účinků takových mimořádných událostí zákon umožňuje 
odchýlit se ve vymezeném rozsahu od standardních zákonem stanovených postupů. 

Vždy platí, že obnovení stavby nebo terénních úprav musí být stavebnímu úřadu předem 
ohlášeno. 

Je-li bezodkladné provedení staveb a terénních úprav nezbytné ke zmírnění nebo odvrácení 
dopadů živelní pohromy nebo závažné havárie stavby, umožňuje stavební zákon v § 177 
odst. 5, aby se jejich projednání a povolení uskutečnilo výrazně jednodušším a rychlejším 
postupem, než jak by tomu muselo být ve standardních povolovacích procedurách. 

Stavební úřad může v odůvodněném případě vydat rozhodnutí, jímž provedení stavby nebo 
terénní úpravy předběžně povolí. V tomto rozhodnutí také stanoví lhůtu, během níž mu musí být 
předloženy podklady pro vydání "klasického" povolení. Po jejich předložení pak stavební úřad 
provede řízení (územní, stavební atd.) a vydá rozhodnutí, jímž je předběžné povolení 
nahrazeno. 

V tomto konkrétním případě ohlásil stavebník obnovu stavby zničené živelnou pohromou. 
Stavební úřad opatřením ze dne 23.02.2022 MUBR 35256/2022 oznámil zahájení územního 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 13 

 
řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
dle ust. § 177 odst. 5, písm. e) stavebního zákona stanovil lhůtu 7 dnů od doručení tohoto 
oznámení, kdy mohli účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  

Dne 07.03.2022 pod č.j. MUBR 41544/2022 obdržel stavební úřad námitku k oznámenému 
zahájení územního řízení účastníka řízení MUDr. Hana Nováková, vlastník pozemku parc. 
č. 1132/1 v k. ú. Moravská Nová Ves, kdy vlastník pozemku požaduje v případě poškození 
předzahrádky při uložení kabeláže NN uvedení této do původního stavu. 

Dne 08.03.2022 pod č.j. MUBR 41741/2022 obdržel stavební úřad námitku k oznámenému 
zahájení územního řízení účastníka řízení Viktor Abrahám, vlastníka pozemku parc. č. 946 
v k. ú. Moravská Nová Ves, kdy vlastník pozemku požaduje umístění přípojkové skříně 
SS100/NK na pozemek Městyse Moravská Nová Ves, s tím, že přípojku NN si připojí případně 
sám na vlastní náklady. 

K žádosti o územní rozhodnutí ani v průběhu územního řízení nebyly doloženy souhlasy všech 
vlastníků pozemků, na kterých se stavba umisťuje. Stavební úřad postupoval v souladu 
s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona, na základě kterého není nutné doložit 
vlastnické právo žadatele ani smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu či předložit souhlas 
vlastníka pokud se jedná o stavbu, pro kterou lze pozemek nebo stavbu vyvlastnit a dle 
ustanovení § 170 odst. 1 písm. a) práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění 
staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření, podle tohoto zákona lze odejmout nebo 
omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně 
prospěšnou stavbu dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její 
výstavby a řádného užívání pro stanovený účel. Právní titul k provedení vyvlastňovacího řízení 
je v tomto případě dán ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že před zahájením realizace stavby je povinen získat právo 
umístit stavbu v pozemku, který není v jeho vlastnictví, a to formou dohody s vlastníkem nebo 
na základě provedeného vyvlastňovacího řízení a pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění 
podle zvláštního právního předpisu. Pokud toto právo získáno nebude, bude se jednat 
o neoprávněnou stavbu, která bude následně předmětem dalšího postupu v souladu s platnými 
právními předpisy.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 90 stavebního zákona: 

a) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území 
především dle ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, znění pozdějších předpisů. Rozvodná energetická 
vedení a vedení elektronických komunikací se v zastavěném území obcí umisťují pod 
zem. Stavba v celém svém rozsahu se umisťuje pod zem, jak v zastavěném území obcí, 
tak v nezastavěném území obcí 

b) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba je stavbou technické infrastruktury. 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu.  

  



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 14 

 
c) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, především ustanovením 
§ 24 odst. 3 písm. e) a odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon) 

 Podmínky dotčených orgánů jsou součástí podmínek tohoto rozhodnutí.  

 

Stanoviska sdělili: 

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru – Závazné stanovisko ze dne 05.11.2021, sp. zn. 
119352/2021-1150-OÚZ-BR, SpMO 1219-893/2021-1150 

- Drážní úřad – Závazné stanovisko ze dne 19.11.2021, sp.zn. MO-SOO1832/21-2Hn, č. j. 
DUCR-68638/21/Hn 

- Krajský úřad JmK, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 13.10.2021, č.j. JMK 
147204/2021, sp. zn. S-JMK 143154/2021 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životní prostředí – vyjádření ze dne 10.12.2021, 
č.j. MUBR 174705/2021 

- Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového 
řízení – vyjádření ze dne 27.01.2022, č.j. MUBR 197518/2021 

- Městys Moravská Nová Ves – vyjádření ze dne 09.12.2021, zn. 1770/2021 

- Úřad městyse Moravská Nová Ves – Rozhodnutí ze dne 09.12.2021, č.j. 1770b/2021 

- Správa železnic, státní organizace – stanovisko ze dne 24.11.2021, zn. 21430/2021-SŽ-
OŘ BNO-OPS 193/21 

- České dráhy, a.s. – stanovisko ze dne 09.12.2021, č.j.4026/21-RSMBRNO-148/21 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, stanovisko ze dne 06.12.2021, 
zn. 20968/2021 

- EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2021, zn. M18585-27045931 

- CETIN, a.s. - vyjádření ze dne 08.12.2021, č.j. 850101/21 

- GasNet, s.r.o. - stanovisko ze dne 03.11.2021, zn. 500247/4279 

- VaK Hodonín, a.s. – vyjádření ze dne 09.11.2021, zn. 2/HO/2021/20213878 

- Ing. Tomáš Sládek – vyjádření ze dne 15.12.2021, č.j. MNV-RGV-1 

- CoProSys NeTron, s.r.o. – vyjádření ze dne 12.10.2021, bez zn. nebo č. j. 

- ČD-TELEMATIKA, a.s. – stanovisko ze dne 05.10.2021, č.j. 1202119106 

- NEW TELEKOM, s.r.o. – vyjádření ze dne 08.10.2021, zn. 133410878 

- České Radiokomunikace, a.s. – vyjádření ze dne 06.10.2021, 
zn. UPTS/OS/286657/2021 

- RWE Gas Storage CZ, s.r.o. – ze dne 07.10.2021, zn. 21/10/07/HO/154 

- SPP Storage, s.r.o. – vyjádření ze dne 02.11.2021, bez zn. nebo č. j. 

- MND, a.s. – vyjádření ze dne 20.10.2021, č.j. 917/21, sp.zn. V/2021/524 

- T-Mobile Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 05.10.2021, zn. E49696/21 

- Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 11.10.2021, zn. 211005-1017344101 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 15 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 67, 72/2, 85/2, 91, 95/1, 95/2, 98, 101, 103, 
105/2, 107, 112, 115, 117, 119/4, 122/2, 124, 131, 135/2, 137, 141, 143, 145, 151/1, 
151/5, 153, 158, 163, 167, 171, 172, 175, 178/2, 179/2, 179/3, 181/1, 183, 184, 186/1, 
187/3, 194/1, 194/2, 197, 202, 204, 206, 208, 210, 668/3, 668/4, 671/2, 674, 675, 676, 
677, 684/2, 686, 687, 689/2, 689/3, 691, 692, 695, 696/2, 697/1, 697/2, 697/3, 699/2, 
699/3, 701/2, 703, 704/1, 707, 708, 709, 781/1, 783, 784, 785, 786, 801, 805, 810, 
815/1, 815/3, 817, 820, 821, 823, 826, 834/3, 836/5, 836/7, 837, 842/2, 845, 846, 850, 
851, 854, 855, 857, 858, 864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 884, 885, 889, 890, 
891, 892, 893, 894/2, 896, 898/2, 901, 902/1, 904, 905, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 
914, 915, 917, 918, 919, 920, 921, 929, 933, 934, 939/2, 1057/1, 1065/5, 1065/26, 
1065/56, 1065/58, 1065/65, 1065/76, 1093/4, 1102, 1105, 1110, 1112, 1116, 1117, 
1126, 1127, 1128/2, 1138, 1147/1, 1152, 1160, 1162, 1164, 1166, 1167, 1169, 1170, 
1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1190, 1193, 
1292/1, 1292/2, 1292/3, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 
1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1314, 1315, 1316, 1317, 1321/43, 1324, 
1328/1, 1330, 1333/1, 1335, 1337, 1339/1, 1341, 1347, 1351/3, 1353/3, 1354/1, 
1354/2, 1354/3, 1362, 1365, 1369, 1376, 1401, 1402, 1413/1, 1418, 1423, 1428/4, 
1428/78, 1428/79, 1428/80, 1428/81, 1428/84, 1428/85, 1432/5, 3917, 3954/140, 
3954/141, 3954/142, 3973/2, 3973/25, 3973/32, 3973/33, 3973/35, 3973/37, 3973/39, 
3973/42, 3973/46, 3973/50, 3973/53, 3973/57, 3973/60, 3973/61, 3973/62, 3973/63, 
3973/64, 3973/66, 3973/68, 3973/69, 3973/72 v katastrálním území Moravská Nová 
Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 897, č.p. 952, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 946, č.p. 963, č.p. 863, 
č.p. 279, č.p. 536, č.p. 943, č.p. 1032, č.p. 628, č.p. 895, č.p. 958, č.p. 959, č.p. 1022, 
č.p. 966, č.p. 1055, č.p. 1076, č.p. 1082, č.p. 190, č.p. 272, č.p. 1012, č.p. 329, č.p. 
1096, č.p. 736, č.p. 1036, č.p. 886, č.p. 921, č.p. 49, č.p. 37, č.p. 366, č.p. 1078, č.p. 
46, č.p. 22, č.p. 266, č.p. 1067, č.p. 1070, č.p. 1014, č.p. 978, č.p. 1081, č.p. 972, č.p. 
737, č.p. 313, č.p. 534, č.p. 314, č.p. 337, č.p. 572, č.p. 433, č.p. 1043, č.p. 452, č.p. 
445, č.p. 455, č.p. 493, č.p. 686, č.p. 471, č.p. 446, č.p. 509, č.p. 411, č.p. 401, č.p. 
861, č.p. 876, č.p. 808, č.p. 646, č.p. 653, č.p. 645, č.p. 662, č.p. 548, č.p. 551, č.p. 
659, č.p. 241, č.p. 262, č.p. 385, č.p. 261, č.p. 260, č.p. 282, č.p. 259, č.p. 331, č.p. 
297, č.p. 467, č.p. 408, č.p. 476, č.p. 305, č.p. 246, č.p. 257, č.p. 1049, č.p. 154, č.p. 
424, č.p. 429, č.p. 872, č.p. 697, č.p. 713, č.p. 748, č.p. 777, č.p. 735, č.p. 817, č.p. 
824, č.p. 636 a č.p. 475 

 

Okruh účastníků řízení byl stanoven z: 

žadatel:  EG.D, a.s. 

 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit:  Moravská Nová Ves 

 

vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn:  

EG.D, a.s., České dráhy, a.s., GasNet, s.r.o., Městys Moravská Nová Ves,  

Anna Fukalová, Jan Baránek, Marcela Králová, právní nástupce po zemřelém Tomáš 
Pešek, Renata Pešková, Ing. Pavel Kaňa, Jana Kaňová, Bc. Gabriela Mitvalská, DiS, Eva 
Písečná, Ing. Pavel Zugar, Jana Zugarová, Marek Mackových, Petr Bolfík, Jan Prokop, Ing. 
Miroslava Prokopová, Miroslava Ježková, Tomáš Netopilík, Monika Frýdková, Ing. Petr 
Maděřič, Ing. Radek Maděřič, Mgr. Lenka Maděřičová, Martina Ziková, Jan Petrjánoš, Petra 
Petrjánošová, Jaroslav Sukup, Dobromila Sukupová, Viktor Abrahám, Správa a údržba 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 16 

 
silnic Jihomoravského kraje, Zdeněk Kříž, Lenka Křížová, Marie Ištvánková, Hedvika 
Němcová, Petr Frýdek, Kamila Vojtěšková, Jakub Bartoš, Markéta Doležalová, Radomír 
Dohnal, Alena Dohnalová, Mgr. Miloslava Kurková, Thi Ngoan Pham, Ngoc Thang Bui, 
Alexander Helešic, MUDr. Hana Nováková, Ph.D., Vladimír Přikryl, Vlasta Přikrylová, Ing. 
František Vala, Vít Kaňa, Hana Kaňová, Kamila Hüblová, Lubomír Frýdek, Jaroslava 
Haščíková, Jana Blinkalová, Josef Hluchý, Helena Hluchá, Miloslav Kolaja, Tomáš Kosík, 
Roman Hurban, Mgr. Kristýna Hurbanová, DYJE, stavební bytové družstvo, Marta 
Hromková, Ing. Jan Osička, Olga Osičková, Helena Salajková, Zdeněk Kříž, Lenka 
Křížová, Lenka Salajková, Marian Petrjanoš, Petra Havlíková, Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Alena Kaňová, Jan Nešpor, Milena Tylová, 
Jaroslav Kaňa, Alena Kaňová, Bc. Petr Staněk, Jiří Kovář, Jaroslava Kovářová, Ing. Petr 
Dokoupil, Alena Dokoupilová, Jan Jagoš, Dušan Zugárek, Ján Zugárek, Libor Šimáček, Jan 
Jagoš, Miroslav Zugárek, Josef Sobotka, Jiřina Sauerová, Milena Hanáková, Jarmila 
Konečná, Dušan Zugárek, Tomáš Chmel, Marcela Přikrylová, Michal Tesařík, Miroslav 
Macek, Petra Macková, Josef Sečkař, Michaela Babková, Ing. Jaroslav Kostrhún, Mgr. 
Božena Uhrová, Roman Zvědělík, Jana Bartošková, Marcela Jonášová, Marek Matula, Jan 
Matula, Miroslav Zugárek, Pavel Jedounek, Jana Jedounková, Jitka Hřebačková, Igor 
Hájek, Ilona Hájková, Ing. Michal Košut, AGROMORAVIA, Josef Hlaváč, Milada Hlaváčová, 
Jan Hřebačka, Jan Hřebačka, Ing. Patrik Hřebačka, Michal Hřebačka, právní nástupce po 
zemřelé Libuše Hřebačková, MUDr. Anna Muchová, Antonín Maděřič, právní nástupce po 
zemřelém Vladimír Vybíhal, Jiří Zugar, Jiří Čulen, Jaroslav Mrákava, Ivana Mrákavová, 
Ladislav Sečkář, Klára Sobotková, Miloslav Pacal, Josefa Pacalová, Eva Balounová, 
Naděžda Dokoupilová, Hana Číhalová, Ján Zugárek, právní nástupce po zemřelé Anna 
Sečkářová, Josef Sečkař, Ludmila Frýdková, MUDr. Radka Silná, Miloslava Sukupová, 
Jaroslav Helešic, Emilie Helešicová, Zdeňka Hřebačková, Věra Zugarová, Jaroslav Kalužík, 
Zdenka Kalužíková, Stanislav Miklica, Eva Miklicová, Františka Hřebačková, Stanislav 
Hluchý, 

 

osob, které mají jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být záměr 
uskutečněn:  

Ludmila Frýdková, Miloslava Sukupová, Jaroslav Helešic, Emilie Helešicová, Věra 
Zugarová, Zdeňka Hřebačková, Jaroslav Kalužík, Zdenka Kalužíková, Stanislav Miklica, 
Eva Miklicová, 

 

osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

parc. č. 107, 124, 206, 710/1, 711, 782, 790, 791/1, 802, 803, 804, 815/2, 828/2, 828/3, 
830,  834/2, 842/1, 843, 859, 883, 887/1, 894/1, 895, 899, 900/1, 906/1, 907, 916, 922, 
924, 926, 942, 944, 946, 983, 1057/4, 1065/1, 65/2, 1065/3, 1065/14, 1065/16, 1065/43, 
1065/47, 1065/57, 1065/61, 1065/62, 1065/63, 1065/64, 1065/66, 1065/67, 1065/68, 
1065/70, 1065/71,  1065/72, 1065/73, 1075, 1078, 1082, 1086, 1093/2, 1095, 1097, 1100, 
1106, 1108, 1114, 1119, 1121, 1123, 1124, 1128/1, 1132/1, 1132/2, 1133, 1134, 1135/1, 
1136, 1140, 1142, 1147/2, 1148/5, 1150, 1155, 1156, 1176, 1177, 1178, 1186, 1192, 
1292/1, 1293, 1310/1, 1311, 1312, 1313, 1318, 1319/1, 1321/1, 1321/5, 1321/6, 1321/44, 
1321/45, 1321/46, 1321/47, 1321/48, 1321/49, 1321/50, 1321/51, 1321/52, 1321/53, 
1321/54, 1322, 1325, 1326, 1327, 1331/1, 1331/2, 1331/3, 1331/4, 1331/5, 1331/6, 1331/7, 
1331/8, 1331/9, 1331/10, 1331/11, 1331/12, 1331/13, 1331/14, 1331/15, 1331/16, 1331/17, 
1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/21, 1331/23, 1332, 1333/2, 1333/4, 1334, 1344/1, 1350, 
1352/1, 1352/6, 1355/1, 1356, 1357, 1359, 1360, 1361, 1364, 1367, 1371, 1372/1, 1375/2, 
1381, 1385, 1390/3, 1392, 1393, 1394,  1397, 1398, 1405, 1408/1, 414, 1428/77, 1428/86, 
1428/87, 1428/88, 1428/89, 1429/12, 1429/13, 1773/1, 3973/27, 3973/32, 3973/33, 
3973/35, 3973/37, 3973/39, 973/42, 3973/46, 3973/50, 3973/53, 3973/57, 3973/60, 
3973/61, 3973/62, 3973/63, 3973/64, 3973/66, 3973/68, 3973/69, 3973/72 v katastrálním 
území Moravská Nová Ves. 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 17 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Dne 07.03.2022 pod č.j. MUBR 41544/2022 obdržel stavební úřad námitku k oznámenému 
zahájení územního řízení účastníka řízení MUDr. Hana Nováková, vlastník pozemku parc. 
č. 1132/1 v k. ú. Moravská Nová Ves, kdy vlastník pozemku požaduje v případě poškození 
předzahrádky při uložení kabeláže NN uvedení této do původního stavu. 

Vypořádání s námitkou: 

Dle §152 odst. 1 stavebního zákona je stavebník povinen dbát na řádnou přípravu a provádění 
stavby; tato povinnost se týká i terénních úprav a zařízení. Přitom musí mít na zřeteli zejména 
ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost 
k sousedství. Tyto povinnosti má i u staveb a jejich změn nevyžadujících stavební povolení ani 
ohlášení nebo u jiného obdobného záměru. O zahájení prací na stavbách osvobozených od 
povolení je povinen v dostatečném předstihu informovat osoby těmito pracemi přímo dotčené.  

Žadatel se stavebnímu úřadu zavázal, že pokud by se stalo a došlo k narušení, bude 
provedena oprava do stavu odpovídajícímu předchozímu stavu, nicméně se jedná o 
občanskoprávní námitku. 

 

Dne 08.03.2022 pod č.j. MUBR 41741/2022 obdržel stavební úřad námitku k oznámenému 
zahájení územního řízení účastníka řízení Viktor Abrahám, vlastníka pozemku parc. č. 946 
v k. ú. Moravská Nová Ves, kdy vlastník pozemku požaduje umístění přípojkové skříně 
SS100/NK na pozemek Městyse Moravská Nová Ves, s tím, že přípojku NN si připojí případně 
sám na vlastní náklady. 

Vypořádání s námitkou: 

Dle zápisu MUBR 79585/2022 ze dne 25.05.2022 předloženého žadatelem stavebnímu úřadu,  
byla s panem Abrahámem dne 25.05.2022 uzavřena dohoda a vyhověno jeho požadavku. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Připomínky veřejnosti nebyly stavebnímu úřadu předloženy. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí 
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 18 

 
 

Právní mocí územního rozhodnutí pozbývá platnosti předběžné povolení ze dne 20.01.2022 
č. j. MUBR 14427/2022, které nabylo právní moci dne 05.02.2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská, v. r. 

vedoucí odboru 
 

otisk úředního razítka  
 
 
 
 

 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, je osvobozen. 
 
 

Seznam příloh: 

- katastrální situační výkres 

 

 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 19 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
RGV a.s., IDDS: ruaf3eb 
 sídlo: J. Opletala č.p. 2403/10, 690 02  Břeclav 2 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
účastníci (na vyvěšení) 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 
 vyvěšeno pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
kraje, Oblast Jih, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
vyvěšeno pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa 
východ, Nerudova 773/1, 772 58  Olomouc 
vyvěšeno pro: České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
vyvěšeno pro: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Pobočka Břeclav, Nám. TGM 2957/9a, 690 02  Břeclav 
vyvěšeno pro: zastoupení pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 

  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
vyvěšeno pro: MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01  Hodonín 
vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11  
Hodonín 
vyvěšeno pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00  Praha 
 
vyvěšeno pro: Viktor Abrahám, Kovářská 487, 691 55  Moravská Nová Ves 

 vyvěšeno pro: AGROMORAVIA, a.s., Anenská 1006, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Michaela Babková, U Studánky 449, 373 67  Borek 
 vyvěšeno pro: Eva Balounová, Krátká 415, 691 01  Moravský Žižkov 
 vyvěšeno pro: Jan Baránek, Medlov 412, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jakub Bartoš, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jana Bartošková, Dominikánské náměstí 188/6, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Jana Blinkalová, Písečná 538, 691 56  Hrušky 
 vyvěšeno pro: Petr Bolfík, Pod Kostelem 294, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ngoc Thang Bui, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Hana Číhalová, Osiková 446/56, 637 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Jiří Čulen, Květná 816, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Radomír Dohnal, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Alena Dohnalová, Anenská 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Petr Dokoupil, Spodní 676/14, 625 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Alena Dokoupilová, Spodní 676/14, 625 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Naděžda Dokoupilová, V Zahradách 100, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Markéta Doležalová, Anenská 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: DYJE, stavební bytové družstvo, U Tržiště 814/2, 690 02  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Petr Frýdek, Anenská 665, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Lubomír Frýdek, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Monika Frýdková, Kovářská 693, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ludmila Frýdková, Kovářská 693, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Anna Fukalová, Medlov 21, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Igor Hájek, Lipová 945, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ilona Hájková, Lipová 945, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Milena Hanáková, Polní 3822/3, 695 01  Hodonín 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Haščíková, Lipová 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Petra Havlíková, Na Řádku 319, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Alexander Helešic, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 20 

 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Helešic, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Emilie Helešicová, Anenská 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Josef Hlaváč, Pod Kostelem 534, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Milada Hlaváčová, Pod Kostelem 534, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Helena Hluchá, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Josef Hluchý, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Stanislav Hluchý 
 vyvěšeno pro: Marta Hromková, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Hřebačka, U Sokolovny 804, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Hřebačka, V Štíhlách 1311/3, 142 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Ing. Patrik Hřebačka, Hlavní 46, 691 56  Hrušky 
 vyvěšeno pro: Michal Hřebačka, Dolní 147, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Libuše Hřebačková, Dolní 147, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jitka Hřebačková, Hlavní 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Zdeňka Hřebačková, Hlavní 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Františka Hřebačková, Dolní 147, Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Kamila Hüblová, Květná 1026, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Roman Hurban, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Mgr. Kristýna Hurbanová, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Tomáš Chmel, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Marie Ištvánková, Na Řádku 604, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Jagoš, Lipová 246, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Jagoš, Lipová 246, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Pavel Jedounek, Anenská 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Pavel Jedounek, Anenská 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jana Jedounková, Anenská 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Miroslava Ježková, U Jordánky 999, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Marcela Jonášová, Smetanovo nábřeží 1169/23, 690 02  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Kalužík, Květná, Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Zdenka Kalužíková, Květná 819, Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Pavel Kaňa, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Vít Kaňa, Lipová 728, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Kaňa, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jana Kaňová, Kovářská 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Hana Kaňová, Lipová 728, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Alena Kaňová, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Alena Kaňová, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Miloslav Kolaja, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jarmila Konečná, Prušánky 572, 696 21  Prušánky 
 vyvěšeno pro: Tomáš Kosík, Na Řádku 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Jaroslav Kostrhún, Jana Černého 505/14, 690 02  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Ing. Michal Košut, Dolní 170, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jiří Kovář, Lipová 408, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Kovářová, Lipová 408, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Marcela Králová, Kovářská 1067, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Zdeněk Kříž, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Lenka Křížová, Na Řádku 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Mgr. Miloslava Kurková, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Miroslav Macek, Vítězství 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Petra Macková, Vítězství 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Marek Mackových, U Trati 578, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Petr Maděřič, Kovářská 755, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Radek Maděřič, Krátká 1223/6, 693 01  Hustopeče 
 vyvěšeno pro: Antonín Maděřič, Pod Kostelem 972, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Mgr. Lenka Maděřičová, Krátká 1223/6, 693 01  Hustopeče 
 vyvěšeno pro: Marek Matula, Údolní 435/15, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Jan Matula, Údolní 435/15, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Stanislav Miklica, V Zahradách 831, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 21 

 
 vyvěšeno pro: Eva Miklicová, V Zahradách 831, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Bc. Gabriela Mitvalská, DiS, Kovářská 1070, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Mrákava, Květná 818, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ivana Mrákavová, Květná 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: MUDr. Anna Muchová, Bayerova 796/27, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Hedvika Němcová, Anenská 695, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Nešpor, Julia Fučíka 325/61, 691 41  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Tomáš Netopilík, Na Řádku 452, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: MUDr. Hana Nováková, Ph.D., Na Řádku 542, 691 55  Mor. Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Jan Osička, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
 vyvěšeno pro: Olga Osičková, Žarošice 282, 696 34  Žarošice 
 vyvěšeno pro: Miloslav Pacal, V Zahradách 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Josefa Pacalová, V Zahradách 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Tomáš Pešek, Kovářská 932, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Renata Pešková, Kovářská 932, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Marian Petrjanoš, Dolní 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Petrjánoš, Kovářská 1056, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Petra Petrjánošová, Kovářská 1056, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Thi Ngoan Pham, Anenská 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Eva Písečná, Pod Kostelem 726, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jan Prokop, Pod Kostelem 333, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ing. Miroslava Prokopová, Pod Kostelem 333, 691 55  Mor. Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Vladimír Přikryl, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Vlasta Přikrylová, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Marcela Přikrylová, Lipová 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, Kovářská 978, 691 55  
Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Helena Salajková, Na Řádku 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Lenka Salajková, Na Řádku 675, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jiřina Sauerová, I. P. Pavlova 842/51, 779 00  Olomouc 
 vyvěšeno pro: Josef Sečkař, Dolní 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Josef Sečkař, Dolní 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ladislav Sečkář, Dolní 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Anna Sečkářová, P. Bezruče 267, 691 42  Valtice 
 vyvěšeno pro: MUDr. Radka Silná, Sadová 1068, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Josef Sobotka, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Klára Sobotková, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Bc. Petr Staněk, U Sokolovny 911, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Sukup, Kovářská 468, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Dobromila Sukupová, Kovářská 468, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Miloslava Sukupová, Anenská 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Libor Šimáček, Na Rynku 198, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Michal Tesařík, Rýparova 2668/19, 700 30  Ostrava 
 vyvěšeno pro: Milena Tylová, Jižní 3771/5, 695 01  Hodonín 
 vyvěšeno pro: Mgr. Božena Uhrová, Národních hrdinů 1987/39, 690 02  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Ing. František Vala, Mahenova 2915/6, 690 02  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Kamila Vojtěšková, Anenská 651, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Vladimír Vybíhal, náměstí Republiky 5, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Martina Ziková, třída Komenského 2117/74, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Ing. Pavel Zugar, Pod Kostelem 670, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jiří Zugar, Jana Černého 601, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Dušan Zugárek, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Ján Zugárek, Dolní 208, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Miroslav Zugárek, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Dušan Zugárek, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Miroslav Zugárek, adresa neznámá 
 vyvěšeno pro: Ján Zugárek, Dolní 208, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Jana Zugarová, Pod Kostelem 670, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35231/2022 str. 22 

 
 vyvěšeno pro: Věra Zugarová, Květná 735, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Roman Zvědělík, Květná 420, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Alena Kaňová, Na Řádku 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: David Grossmann, Hlavní 316, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Dominika Hájková, Na Valtické 701/68, 691 41  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Ing. Vojtěch Salajka, Dolní 140, 691 55  Moravská Nová Ves 
 vyvěšeno pro: František Košulič, U Zásady 1148/22, 696 01  Rohatec 
  
dotčené orgány 
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo námětí 3, 612 00  Brno 12 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení zemědělství a ochrany 
přírody, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 

 
ostatní (na vyvěšení) 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 


		2022-05-26T13:34:09+0200
	Mgr. Silvie Baštinská
	vedoucí




